

WSZ-EP-55/1241/2015

Konin, 28.12.2015 r.

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę soczewek wewnątrzgałkowych oraz materiałów stosowanych w chirurgii okulistycznej dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie, nr sprawy: WSZ-EP-55/2015

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami), uprzejmie wyjaśniamy:

Pyt. 1

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 6 soczewkę z PMMA tylnokomorową o średnicy części optycznej 6,5 mm i długości całkowitej 13,0 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym Zamawiający umieści modyfikację SIWZ na swojej stronie internetowej.

Pyt. 2

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 11 błękit trypanu w ampułkostrzykawkach o objętości 0,75ml pakowanych po 10 sztuk?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie minimalnego terminu ważności dostarczanego asortymentu do 12 miesięcy od dnia dostawy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni od dnia otrzymania faktury VAT?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 5

Czy Zamawiający w zakresie Pakietów nr 1, 4, 6 i 7 uzna za spełnienie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia udokumentowanie przez Wykonawcę dostaw soczewek wewnątrzgałkowych o wartości zgodnej z zapisami SIWZ § 9 pkt 1.2, bez uszeregowania ich parametrów?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 6

Czy Zamawiający w zakresie Pakietów nr 8 i 9 uzna za spełnienie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia udokumentowanie przez Wykonawcę dostaw materiałów wiskoelastycznych o wartości zgodnej z zapisami SIWZ § 9 pkt 1.2, bez uszeregowania ich parametrów?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.



Pyt. 7

Czy Zamawiający w zakresie Pakietu nr 11 dopuści wykaz dostaw innych wyrobów medycznych stosowanych w okulistyce (np. soczewki wewnątrzgałkowe; materiały wiskoelastyczne; noże mikrochirurgiczne oraz refraktory tęczówkowe, itp.), o wartości zgodnej z zapisami SIWZ § 9 pkt 1.2?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 8

Upzejmie prosimy o wprowadzenie następujących zapisów w § 5 Projektu Umowy:

1. W przypadku stwierdzenia przez Wykonawcę, że materiały przechowywane są nieprawidłowo Wykonawcy przysługuje prawo do natychmiastowego ich odbioru.
2. Zamawiający zobowiązuje się do zużywania powierzonych materiałów począwszy od materiału o najkrótszej dacie ważności w ramach danego asortymentu.
3. Ewentualne braki lub uszkodzenia materiałów stwierdzone w momencie rozliczenia Magazynu Depozytowego upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury na brakujący lub uszkodzony asortyment.
2. Braki oraz uszkodzenia materiałów stwierdzone podczas spisu z natury, o którym mowa w ust. 12 upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury. Faktura zostanie wystawiona w oparciu o formularz spisowy, a Magazyn Depozytowy uzupełniony do stanu wyjściowego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary umownej opisanej w § 7 ust. 1 pkt 1) Projektu umowy na: 0,1% wartości brutto nieterminowej dostawy za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary umownej opisanej w § 7 ust. 1 pkt 2) Projektu umowy na: 0,1% wartości brutto reklamowanego przedmiotu umowy za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej opisanej w § 7 ust. 1 pkt 3) Projektu umowy do 5% wartości niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
w Koninie

Łukasz Dolata